



Møtereferat styremøte – august 2022

Dato: 22.08.22

Tid: 17:30 – 20:30

Sted: Fysisk på Skaret

Tilstede fysisk: Sivert Helland, Tove Hundseth, Turid S. Eggen, Randulf Tverfjell, Christina Bjerknes, Monica Malmedal (RS) og Kristian K. Lerheim (FV)

Tilstede på Teams: Ole Henning Johansen, Joakim Pettersen, Lars Olav Moen (repr. jaktutvalget) og Hans Martin Dypvik (repr. OI)

Møtte ikke: Reidar Strand, Svein Dalen (LOM stedfortreder), Olav Helland og Geir Leslie Bjørklund

Styret valgte regionsekretær til sekretær ettersom sekretær ikke kunne delta

Sak 59/08.22 Godkjenne innkalling

Forslag til vedtak:

Styret godkjenner innkalling

Sak 60/08.22 Godkjenning av referat fra styremøte 08.06.22

Referat fra styremøte 08.06.22 leggst fram til godkjenning av styret

Forslag til vedtak:

Styret godkjenner referatet fra styremøtet 08.06.22

Vedtak:

Styret godkjenner referatet fra styremøtet 08.06.22

med følgende tilføyelse/endring:

«Avvikle avtalen med sportsfiskeveileder»

Sak 61/08.22 Organisasjon/Min Forening

På felles utvalgsmøte i juni fikk regionlaget ytterligere en OI, så regionlaget har nå følgende 3 OI med hver sine geografiske ansvarsområder;

Hans Martin Dypvik: Søre Sunnmøre

Geir Leslie Bjørkelund: Nordre Sunnmøre og deler av Romsdal

Ole Mathias Risvik: Nordmøre

Administrasjonen har behov for å utrede arbeidet som OI har gjort så langt ifb.m. «Min Forening» konseptet til NJFF, samt hvordan de skal jobbe fremover ift. kartlagte behov i foreningene. Administrasjonen ba derfor om at OI skulle ha et møte om dette. Møtet fant sted 10.8, referat vedlagt. OI Geir Leslie Bjørkelund vil selv presentere jobben som er gjort så langt, samt tanker og innspill for videre arbeid.



Styret bes spesielt ta stilling til økonomispørsmålet.

OI får kr. 160,- per kurstime/undervisningstime, på lik linje med andre instruktører i regionlaget. Honoraret er inklusiv for- og eventuelt etterarbeid. Det betales ikke for reisetid, men reiseutgifter refunderes etter statens satser.

Det skal videre brukes maks 12 timer per lokalforening, som er det antall timer regionlaget kan søke støtte til fra SNM (Studieforbundet Natur og Miljø), og som dekker kr. 100,- per undervisningstime. Regionlaget dekker resterende 60 kr. per undervisningstime.

NJFF sentralt kan gi støtte pålydende kr. 5.000 per lokalforening som OI har kurs for Kriteriene for å få utbetalt støtten, er at studieplanen «Min Forening» følges (trenger ikke følges slavisk, er stort rom for tilpasning), samt at rapport fra kurset leveres NJFF sentralt.

[351 Min forening/Mitt lag - Studieplaner - Studieforbundet natur og miljø \(naturmiljo.no\)](https://www.naturmiljo.no) om utbetaler kr. 5.000 til regionlaget for hvert gjennomført «Min Forening – kurs». Foreløpig har administrasjonen mottatt kun 2 rapporter - Halså og Kristiansund & Nordmøre JFF. Disse rapportene er foreløpig ikke sendt inn til NJFF sentralt.

Diskusjon:

Det ble diskutert hvorvidt kartleggingsjobben org.instruktørene har gjort per per telefon skal/ikkje skal honoreres/lønnes.

Styret mener telefonsamtaler ikke er å anse som kurs, men som kartleggingssamtaler til et eventuelt kommende «Min Forening» kurs, ettersom støtten frå NJFF sentralt på kr. 5 000 per «Min Forening» kurs er basert på fysisk oppmøte med minimum 4 deltakere, samt 4 - 12 undervisningstimer.

OI instruktørene mener det ble satt av kr. 50.000 i budsjettet for 2020 eller 2021, som skulle kompensere eventuell kartleggingsjobb, samt dekke eventuelle reiseutgifter til OI. Dette må styret se nærmere på, da ingen styremedlemmer kunne erindre at dette ble budsjettet med verken i 2020 eller 2021. Kasserer og RS presiserte at det ikke er avsatt midler til dette formålet på 2022 budsjettet.

Styret hadde videre en dialog om hvor grensen skal/bør gå mellom hva som kan forventes av frivillig innsats i et frivillig verv, kontra kva som skal/bør honoreres. Her har regionlaget klare retningslinjer for instruktører, som mottar kr. 160 per kurstime/instruktørtid, der honoraret inkluderer for- og etterarbeid.

Det ble også diskutert lengden på «Min Forening» kurset, og at 4 timer kanskje er mer hensiktsmessig enn et 8 timers kurs. Lettere å få tillitsvalget til å delta på et kortere enn lengre kurs?

OI v/Hans Martin informerte om arbeidet gjort av OI så langt, basert på møtereferat av 10.8.22. Han kom med innspill på videre arbeid, der fokus på aktivitet i foreningene bør være første prioritet.



Forslag til vedtak:

Basert på møtereferatet og jobben Ol instruktørene har gjort frem til nå, bes styret enes om hvordan «Min Forening» skal videreføres/følges opp, samt om de økonomiske rammene er akseptabel slik de foreligger

Vedtak:

Ol får betalt kr. 160,- per undervisningstime når holder «Min Forening» kurs. Honoraret inkluderer for- og etterarbeid i form av for eksempel kartleggingssamtaler og rapportskrivning. Ol Geir L. Bjørkelund får kompensasjon for 10 av ca. 40 timer utførte kartleggingssamtaler, dette grunnet uklare retningslinjer fra styret i forkant av kartleggingen.

Sak 62/08.22 Bankkort/kredittkort til Friluftveileder

For å lette arbeidsdagen og økonomihåndteringen i regionlaget, ønsker regionsekretæren at Friluftveileder får eget bankkort/kredittkort til å bruke når han er ute på oppdrag/aktivitet. Frem til nå har Friluftveileder lånt regionsekretæren sitt kredittkort når han er ute på oppdrag. Utlån av kredittkortet er både lite praktisk og ønskelig, spesielt pga. at regionsekretær er personlig ansvarlig for kortet (utstedt i RS sitt navn).

I all hovedsak skal et eventuelt bankkort/kredittkort til Friluftveileder kun brukes til innkjøp av mat og smårekvisitter ifb. med aktiviteter. Større innkjøp av utstyr osv. skal alltid avklares med regionsekretær på forhånd, slik praksis også er i dag.

Forslag til vedtak:

Styret godkjenner at Friluftveileder får utstedt eget bankkort/kredittkort med kredittgrense pålydende kr. 10.000. Regionsekretær får fullmakt av styret til å anskaffe kort.

Vedtak:

Styret godkjenner at Friluftveileder får utstedt eget bankkort/kredittkort med kredittgrense pålydende kr. 10.000. Regionsekretær får fullmakt av styret til å anskaffe kort

Sak 63/08.22 Gavepolicy

Regionslaget sine styremedlemmar har til tider bursdagar, jubileum, giftemål og familieforøking. I tillegg har vi ein del lokalforeiningar som feirar jubileum der regionslaget vert invitert. For å sleppe å diskutere kva verdi gåvene skal ligge på i forkant av kvar feiring så vil det vere fornuftig å ha fastsatt ein gavepolicy som ein kan følgje for verdi av gåve eller gåvekort.

Forslag til vedtak:

Styret godkjenner forslag for gavepolicy der ein differensierer mellom grad av jubileum, kor lenge ein har hatt frivillig verv og om regionslaget er invitert til feiring hos lokalforeininga eller ikkje.



Regionslaget	1. år	3. år	5. år
XX	200	300	400
X5	400	750	1000
X0	600	1000	1500
Bryllaup	500	750	1000
Fødsel	500	750	1000
Lokalforeining	Med invitasjon	Utan invitasjon	
X5	1500	1000	
X0	2000	1500	
100	3000	2000	

Vedtak:

Styremedlemmer får oppmerksomhet ved runde dager, dvs. ved fylte 20 år, 30 år, 40 år etc. uansett ansiennitet: Kr. 1.500

Bryllup: kr. 1.000,- uansett ansiennitet

Fødsel: kr. 500,- uansett ansiennitet

Lokalforening der invitasjon til jubileumsfeiring foreligger, uavhengig av antall år: kr. 2.500

Begravelse i nær familie til styremedlemmer (ektemake/samboer eller barn): Kr. 750,-

Sak 64/08.22 Profileringsartiklar

NJFF sentralt har i dag ingen profileringsartiklar liggande med ny logo, då dette skulle utfasast til Flisa Trykkeri, som pr i dag ikkje er eit oppegående prosjekt. Regionslaget er særdeles aktive med opplæringsverksemd, spesielt retta mot barnehage/skule. Derfor er det veldig synd at vi ikkje kan få tak i noko lite å dele ut til deltakarane som et minne eller premie, og som vil vere god reklame for oss i framtid, spesielt for å skape merksemd rundt tilboda våre.

Diskusjon:

Styret var enstemmig enig at regionlaget bør ha «give aways» til ulike arrangement i regi av regionlaget, der profileringsartiklar til aktiviteter for barn- og ungdommer prioriteres. Styret var vidare opptatt av at artiklar som kjøpes inn, må ha en bruksverdi for mottaker.

Det ble stilt spørsmål til om ikke instruktører også burde ha en form for profilering ved kurs/aktiviteter, slik at instruktørene er lett gjenkjennelig for deltakerne. Per d.d. har ikke regionlaget noen policy eller retningslinjer på dette, men det ble vist til at regionlaget har en del blå refleksevester med logo og teksten; «Noe du lurar på? Spør meg», som kan brukes inntil vidare

Forslag til vedtak:

Regionslaget bestiller inn diverse småartiklar som kan delast ut til deltakarar som deltek på våre arrangement. Eksempel på profileringsartiklar er: buffer, penner, snyltekoppar, turbestikk, caps osv. Styret innvilgar kr. til formålet, og beløpet vert dekt inn gjennom allerede innvilga tilskudd/midlar til ulike aktivitetar



Vedtak

Regionslaget bestiller inn diverse småartiklar som kan delast ut til deltakarar som deltek på våre arrangement, inklusiv t-skjorter til instruktørene for aktiviteter i regi av regionlaget. Styret innvilgar kr. 20.000. til formålet, og beløpet vert dekt inn gjennom allerede innvilga tilskudd/midlar til ulike aktivitetar

Sak 65/08.22 Plakettar til RM/LM – Lagskyting

Praksisen i dag under lagskyting på Regionsmeisterskap og Landsdelsmeisterskap er at kvart lag får utdelt ein medalje. Denne praksisen har fått ein del varierende tilbakemeldingar, blant anna angående utdelinga og bevaring av medaljen. Kven frå laget skal ta i mot og kven skal bevare den, klubben? Den mest naturlege ordninga her er at klubben til laget beheld medaljen for å vise til sine deltakarar prestisjar, dette vil då også føre til at dei som sørge for å vinne medaljen ikkje sitt igjen med noko bevis på nettopp dette.

Det er derfor ønskeleg å gi alle deltakarane på eit lag kvar sin medalje. Dette vil då føre til auka kostnader for regionlaget ifb. med innkjøp av medaljar/plakettar.

Per i dag kostar plakettar til lag kr. 660,- (gull, sølv og bronse). Lagplakett til 3-mannslag kostar kr. 1980,-, ein meirkostnad på kr. 1320 per lagkonkurranse. Det arrangeras ca. 4 – 5 stk. RM/LM konkurransar per sesong, så total meirkostnad for regionlaget med å gi 1 plakett til kvar deltakar, vil utgjere kr. 5.280/6.600 per år. Det er ikkje budsjettert med ei eventuell auke i kostnader til gåver/premiar i 2022. Det finnes per d.d. kun enkeltplakettar i gull, viss klubben også skal ha ein plakett, som vil gi ein kostnad på kr. 2.640/3.300 per år.

Diskusjon:

Det ble diskutert at styret ikke kan pådra seg økte kostnader i forholdt til allerede fastsatt budsjett for 2022, men at saken vil tas opp til ny vurdering når budsjettet for 2023 skal behandles av styret. Plaketter til årets LM/RM lagkonkurranser bestilles derfor inntil videre som før.

Forslag til vedtak:

Premiering under RM/LM vert endra til ein medalje pr lagdeltakar pluss ein medalje til klubben.

Vedtak:

Styret tar saken opp til ny vurdering når forslag til budsjettet for 2023 skal behandles.

Sak 66/08.22 TV-samling 02. - 04.12.22

På styremøtet i april vedtok styret å arrangere Tillitsvalgtsamling m/julebord 3.- 4. desember, og felles utvalgsamling 2.– 3. desember. Styremøtet i desember er lagt til fredag 2. desember, i forkant av utvalgsamlinga.



TV- samlinga skulle i utgangspunktet arrangerast i Surnadal, men grunna jubileumet til Sunndal JFF vart felles styre/ansatt/utvalgssamling flytta til Surnadal. Styret må då vedta kvar årets TV-samling skal arrangerast –Molde eller ein anna stad?

Det må lagast forslag til program/aktuelle tema for samlinga. Evaluering etter fjorårets TV-samling viste at lokallaga ønsker vidareføring av lokallaga sin time, der 3 lokallag presenterar si foreining, drift, suksess, utfordringar etc.

Styret må også vurdere om nokon fra sentralleddet eller eksterne foredragsholdarar skal delta på samlinga, kven og kva tema vedkomande skal halde innlegg/prate om. Det må besluttast om det skal vere underholdning ifb. med julebordet om kvelden, f.eks musikk/dans.

Diskusjon:

Det ble diskutert hvilket sted som kunne egne seg med tanke på reiseavstand, reiseutgifter osv. Styret har tidligere vedtatt at årsmøtene skal arrangeres i Molde, og at TV samlingen dermed skal byttes på mellom å bli arrangert på henholdvis Sunnmøre og Nordmøre, alternativt Romsdalen.

Programforslag ble så vidt omtalt, men grunnet tidsbegrensning for møtet, ble styret enige om å utsette programforslag til styremøte 6. september.

Forslag til vedtak:

Saka leggst fram utan forslag til vedtak, men det er forventat at styret sine medlemmar legg fram forslag til både sted og program under møtet.

Vedtak:

Sted: Styret foreslår at felles utvalg- og TV-samling 2022, arrangeres på Thon Hotel Kristiansund. Regionsekretær innhenter tilbud.
Program diskuteres på styremøte 14. september

Sak 67/08.22 Liste over eiendeler

Styret har for noen år tilbake, og ved ulike anledninger, ytret ønske om at liste over eiendeler utarbeides. Dette vil gi regionlaget bedre oversikt over hva regionlaget har av utstyr, verdien av utstyret, samt eventuelle behov for supplementering og/eller nye innkjøp. Spesielt ved utlån av utstyr, vil en slik liste være nyttig å ha.

Friluftveileder har fått i oppgave å rydde og systematisere på lageret, Det vil da være naturlig å lage en slik liste samtidig. Regionsekretær og leder i fiskeutvalget er foreløpig delvis ferdig med å lage liste over Camp Villaks utstyret.

Arbeidet med å lage liste over eiendeler vil ta tid, da tidligere ansatte ikke har hatt noen form for rydding eller system i eiendelene til regionlaget, i tillegg til at høsten er



den travleste tiden på året. Hjelp fra medlemmer i styret som eventuelt har tid til å bistå i arbeidet, er derfor kjærte imøtekommet.

Listen over eiendeler bør inneholde følgende informasjon;
Kjøpsdato (om kjent), beskrivelse av eiendel, størrelse, antall, innkjøpspris (om kjent), solgt, kassert, samt eventuelt lagerplass

Forslag til vedtak

Liste over eiendeler utarbeides i løpet av høsten, med mål om å være ferdig til jul. Kun utstyr med gjenbruksverdi skrives opp, forbruksmateriell som sluker, sen, luftgeværskudd osv. skrives ikke opp. Friluftveileder får hovedansvar med å lage listen – Regionsekretær og styremedlemmer bidrar ved behov og anledning.

Vedtak:

Liste over eiendeler utarbeides i løpet av høsten, med mål om å være ferdig til jul. Kun utstyr med gjenbruksverdi skrives opp, forbruksmateriell som sluker, sen, luftgeværskudd osv. skrives ikke opp. Friluftveileder får hovedansvar med å lage listen – Regionsekretær og styremedlemmer bidrar ved behov og anledning.

Muntlige orienteringar:

- Håndtering av media
- Medlemstall
- Økonomi
- Status tilskot/midlar
- Status aktivitetsplan til utvala og regionlaget
- Fiskeutvalssamling 4.-6. November

Muntlige orienteringer utsettes til styremøtet 6. september

Sivert Helland
Regionleder

Monica Malmedal
Daglig leder og Regionsekretær